

A/O: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0893/2023-7
 LICITAÇÃO Nº. 00005/2023

DATA DA SESSÃO ABERTURA: 10 DE AGOSTO DE 2023 AS 13:00 HORAS

PRODUTOS						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNITARIO	VALOR TOTAL
3	50	UNID	BALDE - MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, REFORÇADO NO FUNDO E BORDA, COR PRETA OU BRANCA	COMPOSTELA	R\$ 8,04	R\$ 402,00
4	150	UNID	CESTO PARA LIXO - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 10 L, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COR BRANCA, APLICAÇÃO BANHEIRO	COMPOSTELA	R\$ 17,96	R\$ 2.694,00
12	800	UNID	DETERGENTE - COMPOSIÇÃO ALCALIZANTE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, PH10, 5A11, 3, APLICAÇÃO LAVAGEM MECÂNICA DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL, NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENSO ATIVO ANFOTÉRICO E SEQUESTRANTE E DTA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500 ML	TROIA	R\$ 1,38	R\$ 1.104,00
13	60	UNID	DISPENSADOR - MATERIAL PLÁSTICO ABS, APLICAÇÃO PARA SABONETE LÍQUIDO BOLSA DE 800ML	NOBRE	R\$ 28,33	R\$ 1.699,80
14	60	UNID	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO COM 300 M, NA COR BRANCA FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, COM VISOR TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DO PAPEL, MEDINDO 28.3 CM DE ALTURA 27.2 CM DE LARGURA E 14 CM DE	NOBRE	R\$ 24,33	R\$ 1.459,80
15	30	UNID	DISPENSER PAPEL TOALHA - MATERIAL PLÁSTICO ABS, PARA PAPEL TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR E CHAVE, DIMENSÕES 260 X 315 X 125	NOBRE	R\$ 24,50	R\$ 735,00
18	10	UNID	ESPANADOR DE PLUMAS E PENAS, CABO DE MADEIRA PASTIFICADO; COR DAS PLUMAS: NATURAL PLUMAS E PENAS	SHANGRILA	R\$ 18,50	R\$ 185,00
19	480	UNID	ESPONJA LIMPEZA - MATERIA LESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 11 CM, LARGURA MÍNIMA 7.5 CM, ESPESSURA MÍNIMA 2 CM	JEITOSA	R\$ 0,50	R\$ 240,00
20	120	PCT	ESPONJA LIMPEZA - MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 9 CM, LARGURA MÍNIMA 4 CM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 60G. PACOTE COM 8 UND	ASSOLAN	R\$ 1,79	R\$ 214,80
27	96	UNID	LUSTRADOR MÓVEIS - COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. EMBALAGEM COM 500 ML	VALENÇA	R\$ 5,31	R\$ 509,76
28	10	CAIXA	LUVA LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, CAIXA COM 25 PARES (50 UNIDADES)	NOBRE	R\$ 10,50	R\$ 105,00
29	5	UNID	MANGUEIRA JARDIM - MATERIAL PVC - TRAÇADO EM NAILON, DIÂMETRO 1/2, ESPESSURA 2, PRESSÃO MÁXIMA 6, COMPRIMENTO 30 METROS, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ENGATE ROSQUEADOR	ARQUA	R\$ 425,00	R\$ 2.125,00

Carlos Henrique de Souza Júnior

JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

Avenida Dois de Fevereiro, 943 - Sala A - Rangel

CEP 58.070-000 - João Pessoa / PB

CNPJ: 35.044.590/0001-39 - INSC ESTADUAL: 16.352.051-8

Fones: (83) 3512-0274 / 9.8885-6567 (WhatsApp)

32	25	UNID	PÁ PARA LIXO COM COLETOR, TIPO CANGURU, COM TAMPA, COR PRETA, RETRÁTIL, CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 94 X 29 X 29 CM. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.	BETTANIN	R\$	31,92	R\$	798,00
34	600	UNID	PANO LIMPEZA (CHÃO) - MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SACO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK EM LINHAS DE ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 40 CM. PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA ORIGINAL DO FABRICANTE COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	MPTEX	R\$	2,39	R\$	1.434,00
36	2000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO - FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS VIRGENS, 100% CELULOSE (NÃO RECICLADO), TIPO PICOTADO, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME. PACOTE COM 4 ROLOS	FOFEX	R\$	5,17	R\$	10.340,00
44	400	PCT	SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 40L, COR PRETA, DIMENSÕES APROXIMADAS 55 X 59 CM. PACOTE COM 100 UND	RAVA	R\$	6,50	R\$	2.600,00
45	600	PCT	SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 100L, COR PRETA, DIMENSÕES APROXIMADAS 55 X 59 CM. PACOTE COM 100 UND	RAVA	R\$	17,66	R\$	10.596,00
46	30	UNID	SUORTE PARA COPO - MATERIAL PLÁSTICO ABS/ACRILICO, TIPO DISPENSADOR, CAPACIDADE 100 COPOS, COMPONENTES BASE DISPENSADOR/BOCAL SAÍDA/CILINDRO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA POUPA COPO/ALAVANCA ACIONAMENTO, APLICAÇÃO COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 180 ML	JSN	R\$	46,66	R\$	1.399,80
49	100	UNID	VASSOURA PIAÇAVA, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA RECOBERTO COM PLÁSTICO E NA EXTREMIDADE SUPERIOR CAPA DE PROTEÇÃO COM ALÇA COM COMPRIMENTO DE 1,20M. DIMENSÕES: 29 X 4,2 X 19,6 CM	M4 VASSOURAS	R\$	5,80	R\$	580,00
Total da proposta: TRINTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS								R\$ 39.221,96

EMPRESA OPITANTE PELO SIMPLES NACIONAL
ALÍQUOTA DO ESTADO DA PARAÍBA: 18%

Prazo de entrega: Máximo de 30 dias
Prazo de pagamento: De acordo com o Edital
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Estamos de acordo com todas as cláusulas do Edital.
Material todo de procedência nacional (Brasileira)

Representante legal:
CARLOS HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR
Rua OLÍVIO DE MORAIS MAGALHAES, 257 - BLOCO G - APTO 201
CEP: 58.077-128 - CUIÁ - João Pessoa / PB
CPF.: 072.298.864-81
RG.: 332.237-2 - SSP/PB

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 0435
CONTA CORRENTE: 19.931-1

Declaramos para os devidos fins que aceitamos todas as condições gerais e especiais do presente edital e que nos preços cotados, já estão inclusos todas as despesas tais como: impostos, taxas, embalagens, fretes e demais encargos.

Declaramos ainda que todas os produtos apresentam 1 ano de garantia contra quaisquer defeito de fabricação.

JR COMERCIO
DE
UTILIDADES
EIRELI:350445
90000139

Assinado de forma
digital por JR
COMERCIO DE
UTILIDADES
EIRELI:350445900001
39
Dados: 2023.08.15
09:41:20 -03'00'

Carlos Henrique de Souza Júnior

JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

Avenida Dois de Fevereiro, 943 - Sala A - Rangel
CEP 58.070-000 - João Pessoa / PB
CNPJ: 35.044.590/0001-39 - INSC ESTADUAL: 15.352.051-8
Fones: (83) 3512-0274 / 9.8885-6567 (WhatsApp)